Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins

legais e de direito, Chamamento Público nº 006/2023, Processo

Administrativo nº 3571/2023 - Chamamento Público, objetivando a seleção

de Organizações da Sociedade Civil (OSC), interessadas em celebrar

Parceria com a Administração Pública Municipal para execução do serviço

de acolhimento institucional para adultos e famílias em situação de rua,

imediato e emergencial, compreendendo também pernoite (atendimento

provisório excepcional) na modalidade casa de passagem, para pessoas de

ambos os sexos e grupos familiares no município de Santo Antônio de Posse,

foi considerado DESERTO, pois não houve participantes interessados.

                    Santo Antônio de Posse, 09 de janeiro de 2024.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br